
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

23-oji eilinio laiko savaitė                                                            rugsėjo 5 d. 2021 m.                                          
rugsėjo 5 d.  -  rugsėjo 12 d.                                                        Sekmadienis                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Šlovinsiu Viešpatį, kolei gyvensiu.“    
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.  5 d.   9:00  už  Vincą Saulių Gumauską (2 m.)  -  aukoja Irena Burbaitė            
                                                                                                 Gumauskienė su šeima                      
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  parapiją        
Pirm.   6 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Antr.    7 d.  10:00   
Treč.    8 d.  10:00  už  Joną Juozą Paunksnį  -  iš palikimo   
Ketv.    9 d.  10:00   
Penk. 10 d.  10:00  už  Reginą Staškevičiūtę Piečaitienę (laidotuvių Šv. Mišios)   
Šešt.  11 d.  17:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo   
Sekm.12 d.    9:00  už  Vincą Saulių Gumauską (2 m.)  -  aukoja Vida, Andrea ir   
                                                                                                             Saulius Goriai   
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Kerbelių ir Remeikų šeimų mirusius  -  aukoja Daina Kerbelytė   
                                                                                                                  Vasiliauskienė 
 
rugpiūčio 29 d. 2021,   rinkliava  144.00     žvakės  ---                                                  
 
parapijai aukojo:  
 
po 20 dol.  L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, G.C. Laplante, E.R. Verbylai 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
 
                                                                    
                                                                    
 
 
                                                                     



                                                                      Skelbimai                                                                  
 
Kudžmų šeima dėkoja visiems kurie aukojo Marijampolės „Vaiko Tėviškės Namams“ 
per Genovaitės Navikėnaitės Kudžmienės laidotuves rugpiūčio 25 d. Aušros Vartų 
Parapijos bažnyčioje, iš viso buvo aukota 635 dol., aukojo šie asmenys ir šeimos: 
Julija Adamonienė, Irena Adamonytė Satkauskienė, Vytas Ptašinskas, Sebastian 
Ptašinskas, Ptašinskų šeima, Anita Ptašinskas & family, Rimas Navikėnas ir Rita 
Baršauskas, Hilda Lapinienė, Silvija ir Arūnas Staškevičiai, Algis Kibirkštis, Ladas ir 
Linas Giriūnai, Vilija ir Rytis Bulotai, Gilius Bulota, Lilė Gedvilaitė, Violeta Adomonis 
Ramsay, Klaudijus A. Kuncevičius, L. & A. Oddy, Marie Madigan.    
 
                                                                  ******    
 
Rugpiūčio 26 d. Labdaros Slaugos Namuose, Toronto, Ont., mirė Juozas Stankaitis,             
88 m. amžiaus, jo pelenai bus palaidoti Šv. Jono Lietuvių Kapinėse, Anapilyje, 
Mississauga, Ont. Juozas daug metų gyveno Montrealyje, dalyvavo Rūtos Klūbe, 
vienu laiku jis buvo Rūtos Klūbo pirmininkas. Paliko vieną sūnų. Užuojauta visiems 
artimiesiems.        
 
                                                                  ******  
 
Montrealio miestas pranešė kad neužilgo prasidės darbai ant Drake gatvės, tarp 
Jolicoeur ir De Sève gatvių, bus pakeisti pagrindiniai vandens tiekimo vamzdžiai, 
darbai užtruks tarp 8 ir 10 savaičių, visai prie mūsų bažnyčios. Visada bus galima 
atvykti į mūsų parapiją, tačiau kartais reikės statyti automobilius ant kitų gatvių, arba 
atvykti per De Sève gatvę iš kitos pusės, nes laikinai bus galima taip daryti.   
 
                                                                  ******  
 
Dėkojame Père Raymond Pearson kuris šiandien atlaikys Šv. Mišias mūsų parapijoje   
9 val. ir 10:30 val. Kun. Paulius išvyko į Mississauga, Ont. nuo rugsėjo 3 d. iki rugsėjo 
6 d. pavaduoti Kun. Nerijų Šmerauską, Lietuvos Kankinių Parapijos kleboną, kuris 
išvyko į Lietuvą aplankyti savo tėvus.   
 
                      Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Kokios bendrojo žmogiškumo ribos, apsprendžiančios individualios savivaldos pobūdį? 
Pagrindinės ribos slypi pačioje žmogaus prigimtyje. Žmogiškoji prigimtis turi savo 
visumą ir siekia visų žmogiškųjų tikslų atbaigos. Tarp daugelio kitų natūralių dalinių 
tikslų yra vienas svarbiausias – išvystyti, ištobulinti, atbaigti save, kaip žmogų. Tokios 
atbaigos žmogus gali siekti tik dvasinės savo prigimties pagalba, nes fizinė jo prigimtis 
yra daugiau apspręsta gamtiniu būtinumu. Dvasinėje srityje žmogus ir yra savivaldus, 
tai yra – veikiąs pagal savitą tvarką, savitus įstatymus bei dėsnius. 


